
 
 
 

 
   HENKISEN VALMENNUKSEN VIIKONLOPPU RATSASTUSKOULULLA 
   La 23.5 – su 24.5.2015  
 
 

    Lauantaina 23.5.  klo 15-17 
 
    Henna Kanniston pitämä luentotilaisuus ratsastajan  
    henkisestä valmentautumisesta 
 

Tie ratsastajaksi  -  ratsastajan henkinen valmennus 
- Haluatko saumatonta yhteistyötä hevosesi kanssa? 
- Haluatko lisää suoritusvarmuutta? 
- Haluatko olla onnellinen ja saavuttaa tavoitteesi? 

 
Henkinen valmennus kehittää varsinkin ratsastajaa, jonka tekninen osaaminen on tietyllä tasolla, mutta 
suoritukset eivät yllä samaan. Henkinen valmennus soveltuu myös pelon -tunteen käsittelyyn. Henkisestä 
valmennuksesta hyötyvät kaiken tasoiset ratsastajat riippumatta siitä, mikä ratsastajan tavoite on. 
 
Henna Kannisto toimii elämätaidon valmentajana ja henkisenä valmentajana ratsastajille ja hevosalan yrittäjille 
sekä ammattilaisille. 
 
Luento on tarkoitettu kaikille ratsastajille taitotasosta ja kokemuksesta riippumatta eli se sopii niin aloittelijoille 
kuin kokeneemmillekin harrastajille, jotka haluavat syventää osaamistaan ja kehittää taitojaan.  

 
 

   Sunnuntaina 24.5.  klo 10 -> 
 

Sunnuntaina klo 10 alkaen yksityistunteja kesto 30min. Opettajina on Kangasalan ratsastuskoulun 
opettajat. Tunneille voi esittää hevostoiveen.  
 
Tunnilla keskitytään ratsastajan henkilökohtaisiin kehityskohtiin huomioiden yksilöllisesti ratsastajan 
toiveet ja tavoitteet 
. 
Yksityistunti on hyvä mahdollisuus keskustella opettajan kanssa omaan ratsastukseen liittyvistä 
asioista. 

 

   Hinta  
o Koko viikonloppu eli luento + yksityistunti yht. 45e 
o Helena Kanniston luento 20e 
o Yksityistunti 30e 

 
   Ilmoittautuminen 

 
- Ke 20.5. mennessä ratsastuskoulun sähköpostiin kangasalanratsastuskouluoy@gmail.com  

 
 

Kurssi on tarkoitettu Kangasalan ratsastuskoulun asiakkaille :) 
 
 

Tervetuloa mukaan! 
Kangasalan ratsastuskoulu Oy 

 

Henna Kannisto on opettanut 
ratsastusta ja omistanut 
hevosia 15 vuotta. Hän valmistui 
ratsastuksenohjaajaksi 2004 ja on 
siitä asti myös valmentanut 
yksityisratsukoita ja ratsuttanut 
muiden hevosia. Vuonna 2007 
Henna valmistui maatalous- ja 
metsätieteiden maisteriksi 
pääaineenaan kuluttajaekonomia.  
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